

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HJ HOLDING TJELE APS

Hobro Landevej 129

8830 Tjele

CVR-nr. 32 76 54 24

ÅRSRAPPORT FOR 2024

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2025

Henrik Jespersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HJ Holding Tjele ApS
Hobro Landevej 129
8830 Tjele

CVR-nr.: 32 76 54 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Viborg

Direktion

Henrik Jespersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i og besiddelse af værdipapir, herunder aktier og anparter samt køb og salg af fast ejendom, samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.302.638, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 949.217.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-18.934	55.276
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-30.343	-44.701
Andre driftsomkostninger		-78.996	-93.823
Resultat før finansielle poster		-128.273	-83.248
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-1.130.787	-936.165
Finansielle indtægter		107.867	52.228
Finansielle omkostninger		-151.445	-131.170
Resultat før skat		-1.302.638	-1.098.355
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-1.302.638</u>	<u>-1.098.355</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.130.787	-936.165
Overført resultat		-171.851	-162.190
		<u>-1.302.638</u>	<u>-1.098.355</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	1	1.548.343	1.549.323
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	250.517	279.880
Materielle anlægsaktiver		1.798.860	1.829.203
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	1.104.475	1.543.931
Deposita		40.133	39.346
Finansielle anlægsaktiver		1.144.608	1.583.277
Anlægsaktiver i alt		2.943.468	3.412.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.988	44.694
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.448.968	1.322.151
Andre tilgodehavender		350	0
Selskabsskat		20.000	0
Tilgodehavender		1.517.306	1.366.845
Værdipapirer	3	27.700	24.430
Værdipapirer		27.700	24.430
Likvide beholdninger		51.781	67.251
Omsætningsaktiver i alt		1.596.787	1.458.526
Aktiver i alt		4.540.255	4.871.006

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	235.418
Overført resultat		824.217	1.110.132
Egenkapital		<u>949.217</u>	<u>1.470.550</u>
Gæld til realkreditinstitutter		228.272	697.541
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>228.272</u>	<u>697.541</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	468.900	35.000
Kreditinstitutter		1.026.722	1.003.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	32.500
Gæld til kapitalinteresser		0	191.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.456.207	1.040.055
Anden gæld		378.437	399.751
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.362.766</u>	<u>2.702.915</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.591.038</u>	<u>3.400.456</u>
Passiver i alt		<u>4.540.255</u>	<u>4.871.006</u>
Oplysning om dagsværdi	3		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	235.418	1.110.132	1.470.550
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	895.369	-114.064	781.305
Årets resultat	0	-1.130.787	-171.851	-1.302.638
Egenkapital 31. december 2024	125.000	0	824.217	949.217

NOTER

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	1.560.625	433.003
Kostpris 31. december 2024	1.560.625	433.003
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	11.302	153.123
Årets afskrivninger	980	29.363
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	12.282	182.486
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.548.343	250.517

2 Kapitalandele i kapitalinteresser

	2024 kr.	2023 kr.
Kostpris 1. januar 2024	1.308.513	1.308.513
Afgang i årets løb	-22.500	0
Kostpris 31. december 2024	1.286.013	1.308.513
Værdireguleringer 1. januar 2024	235.418	791.160
Årets afgang	-158.612	0
Årets resultat	-1.039.649	-936.165
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	781.305	380.423
Værdireguleringer 31. december 2024	-181.538	235.418
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.104.475	1.543.931

NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
3 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.857</u>	<u>927</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>27.700</u>	<u>24.430</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	189.628	551.541
Mellem 1 og 5 år	<u>38.644</u>	<u>146.000</u>
Langfristet del	228.272	697.541
Inden for et år	<u>468.900</u>	<u>35.000</u>
	<u>697.172</u>	<u>732.541</u>
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	18.000	18.000
6 Eventualforpligtelser		
Ingen.		

NOTER

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 697, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør tkr. 1.548.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 325, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør tkr. 1.548. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut tkr. 1.027 er der givet pant i anparter i kapitalandele i kapitalinteresser med nominelt tkr. 500.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>